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Till kultur- och fritidsnämnden 
 
 
 
 
 
Policy för tids- och nyttjandefördelning av kommunala 
anläggningar 
Vaggeryds kommun följer de regler och principer som Barnkonventionen 
och Riksidrottsförbundet förespråkar. 
 
Enligt reglemente ansvar kultur- och fritid för uthyrning och nyttjandet av 
de kommunägda idrotts-, aktivitets- och badanläggningarna och dess 
utveckling. 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att dessa principer och 
praxistillämpning kompletteras med regionens vägledande principer för 
fördelning av tider i kommunala idrottsanläggningar, enligt bilaga 
Regionens vägledande principer för kommunala idrottsanläggningar.  
 
Fördelning av tider i Vaggeryd kommuns idrottsanläggningar 
De lokaler och sporthallar som sim- och sporthallverksamheten ansvarar för 
är tidsbegränsade med hänsyn till skolverksamhet och är tillgängliga för 
allmänheten under vardagar kl.16:00-20:00, helger och lov kl.08:00-22:00. 
 
Praxistillämpning - Säsong för inomhusidrott 
Säsongen är mellan augusti till april-maj månad.  
 
Inför varje start av säsong förs en dialog med alla föreningar som är 
verksamma i kommunens sporthallar. Kultur- och fritid uppmanar alla 
föreningar att boka ungdomslag med tidiga tider och seniorlag senare tider. 
Verksamma föreningar förstår att det är den prioriteringen som  tillämpas. 
 
Föreningar lämnar in önskemål på träning- och matchtider som fördelas och  
läggs in i bokningssystem. Matchtider behöver ibland flyttas om av olika 
anledningar, vilket kan medföra att ny tid redan är uppbokad. 
 
Kultur- och fritid är behjälpliga med kontaktberörda parter med ett nytt 
förslag på tid med hänvisning till att matchverksamhet prioriteras. Efter 
fördelade föreningstider öppnas tider för privatpersoner och företag. 
 
Praxistillämpning - Säsong för utomhusidrott 
Kommunens sporthallar bokas även av föreningar som bedriver sin 
huvudsakliga verksamhet på andra anläggningar under vissa delar av året 
t.ex. fotboll, ishockey och bandy. Det är för att hålla viss del av sin träning 
igång vid säsongernas slut eller som inledning på idrotternas försäsong. 
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Idrottsplatserna Movalla IP och Vaggeryd IP 
Vaggeryds kommun äger två anläggningar som drivs- och underhålls av 
Föreningarna Movalla idrottsplats och Vaggeryds idrottsplats och bedriver 
ingen idrottsverksamhet utan har anläggningsansvar.  
 
Idrottverksamma föreningar på respektive anläggning är Skillingaryds IS 
(idrottssällskap) och Waggeryd IK (idrottsklubb).  
 
Skillingaryd IS och Waggeryd IK ansvarar för bokning och fördelning av 
tider på idrottsplatsernas olika planer och lokaler. Ansvaret innefattar även 
bokningar och fördelning av tider till andra föreningar och allmänheten.  
 
I bästa mån av tid utöver ordinarie verksamhet uppmuntras spontanidrott på 
anläggningarna.  
 
Handläggare 
Kent-Åke Svensson sim- och sporthallchef 
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